
hp officejet v40

Kompletní kancelá�ské funkce – vše v barvách –
za velmi výhodnou cenu. A  už si berete práci dom",
pracujete doma nebo pot�ebujete kancelá�ský stroj pro
práci na osobních projektech, za�ízení HP Officejet v40
má pro vás vždy �ešení. Tento produkt je posledním
modelem �ady HP Officejet Vše-v-jednom.

Se za�ízením HP Officejet v40 dostáváte vše, co pln�
funkční kancelá� pot�ebuje, v kompaktním stylovém
kancelá�ském stroji: barevný tisk fotografické kvality,
barevné faxování, barevné skenování a barevné kopírování.
To vše bez kompromis+ na úkor kvality, výkonnosti nebo
efektivity práce v porovnání se srovnatelnými
samostatnými produkty.

produktivita
• rychlost a profesionální kvalita pro textové dokumenty

a mimo�ádná kvalita pro barevné kreativní projekty
• rychlá a profesionální kvalita na fotografický papír a další

typy médií
• funkce „p�izp+sobení fotografie velikosti stránky“ umož1uje

zv�tšovat fotografie jediným stisknutím tlačítka
• automatický podavač dokument+ na 20 list+ pro pohodlné

faxování a kopírování
• zhotovování vynikajících barevných a č/b digitálních kopií
• z jednoho originálu lze najednou zhotovit až 99 kopií

jednoduchost
• bezplatn� dodávaný integrovaný software usnad1ující

používání
• speciální tlačítko „p�izp+sobení fotografie velikosti stránky”

pro zjednodušení tisku a kopírování fotografií
• kompaktní velikost a atraktivní moderní design
• hp officejet v40 umož1uje odesílat a p�ijímat barevné

faxy s PC nebo bez n�ho
• snadno použitelné faxové funkce: PC fax, automatické

opakování volby, pam�8 pro odesílání/p�íjem a možnost
p�ipojení telefonního záznamníku

• hp officejet v40 má p�ední panel s tlačítky usnad1ující
p�ístup k často používaným faxovým čísl+m

hodnota
• se za�ízením hp officejet na dosah ruky zvládnete práci

rychleji a efektivn�ji a ušet�íte čas mnoha r+znými zp+soby
• za�ízení hp officejet zabírá mnohem mén� místa, stojí

mén� a má nižší provozní náklady než samostatné produkty,
a vyžaduje také pouze jednu sadu spot�ebního materiálu

• základem jsou cenami poct�né tiskárny �ady hp deskjet 900

jednoduché



tisk:
zp"sob technologie termálního inkoustového tisku 
jazyk hp PCL/GUI 
pracovní využití 2 000 vytišt�ných stran za m�síc (maximum) 
pam/ 4 MB ROM / 8 MB RAM
rychlost tisku (stran/minutu) černá barva

rychlý 8 7
normální 5,1 3,6 
nejlepší 4,4 2,5 

rozlišení tiskárny (dpi) černá barva
rychlý 300 x 600 600 x 300
normální 600 x 600 600 x 300
nejlepší 600 x 600 2400 x 1200 (na fotografický papír)

vestav/ná písma Courier, Courier Italic; CG Times, CG Times Italic; 
Letter Gothic, Letter Gothic Italic; Univers, Univers Italic 

faxování:
automatický podavač dokument+ na 20 list+ / barevný fax (nevyžaduje PC) / 6 na stránku p�i 14,4 kbps / 60 čísel
rychlovolby, pam�8 na 50 stran / odesílání/p�íjem A4 / automatické opakování volby, opakování p�i obsazené lince /
automatické zmenšení dokumentu / snadné sestavení a konfigurace faxu pomocí PC/odesílání PC fax+/hlášení o činnosti
a potvrzení operace / režim korekce chyb (ECM) /odlišné vyzván�ní s detekcí / možnost p�ipojení telefonního záznamníku /
odložené odesílání / blokování nežádoucích fax+/p�esm�rování fax+ / barevný fax se zp+sobilostí ITU – T.30E / režimy
automatického/ručního p�íjmu / vyžádání faxu p�íjemcem / záznam odeslaných a obdržených fax+ / 2 telefonní zdí�ky 

skenování:
rozlišení skenování až 600 x 1200 dpi optické 
bitová hloubka černá: 8 bitová hloubka (256 odstín+ šedé), barvy: 36 bitová hloubka 
podporované velikosti 
originál" A4/3 x 5 palc+ až Legal 

kopírování:
rychlost kopírování typ dokumentu normální nejlepší

černá 4 kopie/minutu 3 kopie/minutu
barva 2 kopie/minutu 1 kopie/minutu 

max. zv/tšení 200 %
max. zmenšení 50 %
max. počet kopií 99
podporované velikosti 
originál" A4

další charakteristiky:
technologie hp technologie hp photoret / IIIinteligentní technologie hp smart: copysmart II, colorsmart, fontsmart, scansmart /

hp scanpicture / hp image editor / OCR software 
automatický podavač automatický podavač dokument+ na 20 list+ pro bezobslužné kopírování a skenování
dokument"
kapacita vstupního papír: až 150 list+, obálky: až 15 obálek, karty: až 45 karet, štítky: až 20 list+ transparentní fólie: až 30 list+
zásobníku
kapacita výstupního papír: až 50 list+, obálky: až 10 obálek, karty: až 10 karet, transparentní fólie: až 25 list+
zásobníku
rozm/ry/hmotnost po vybalení: 452 x 328 x 208 mm (d x š x v) / 7,95 kg

zabalená jednotka: 508 x 279 x 429 mm (d x š x v) / 9,55 kg
standardní záruka 1 rok 

požadavky na systém:
minimální požadavky mechanika CD-ROM, Microsoft® Windows® 98, 2000, Me: Pentium® II 200 MHz, 32 MB RAM; 
na systém 215 MB volného místa na disku, monitor 640 x 480 SVGA
doporučené požadavky mechanika CD-ROM, Microsoft® Windows® 98, 2000, Me: Pentium® III 333 MHz, 64 MB RAM; 260 MB volného 
na systému místa na disku, monitor 800 x 600 SVGA, zvuková karta, p�ístup na Internet
provozní prost�edí provozní teplota: 5 až 40 °C / vlhkost: 15 až 80% RH kondenzace /mimo provoz (skladování) teplota: –40 až 70 °C 
hladina hluku dle akustický výkon LwAd: tisk econofast 6,4 Bel(A); rychlé a normální monochromatické kopírování / 6,1 Bel(A);
ISO 9296 vše ostatní dle režim+ ISO 9296 5,9 Bel(A) nebo nižší / akustický tlak LpAm: tisk econofast 53 dB(A); všechny ostatní

režimy 52 dB(A) nebo nižší 
požadavky na napájení nap�tí zdroje (vstup): 100-240 V st�., uzemn�ný / vstupní frekvence: 50-60 Hz / maximální vstupní proud: 1 A / spot�eba:

50 W maximum 
certifikace bezpečnostní zp+sobilost hlavní jednotky: CE, UL, cUL, NOM bezpečnostní zp+sobilost napájení: CE, UL, PSB,

NEMKO, CSA, NOM, PCBC, JUN, MITI EMC: CE, VCCI, VSMI, FCC, C-Tick 
p�ipojitelnost pouze USB

číslo popis

standardní jednotka:
c8416a hp officejet v40 (součástí

dodávky je černá inkoustová
tisková kazeta hp, t�íbarevná
inkoustová tisková kazeta
hp, instalační software na
CD-ROMu, telefonní a
napájecí š1+ra, uživatelská
p�íručka, grafický návod
a záruční leták); USB kabel
není v dodávce

tiskové kazety:
c6615de černá inkoustová tisková

kazeta hp č. 15
c6578de t�íbarevná inkoustová tisková

kazeta hp č. 78
c6578ae velká t�íbarevná inkoustová

tisková kazeta hp č. 78

média:
c5977b/c1825a zá�iv� bílý papír hp bright

white inkjet paper, A4
(250/500 list+)

51634z papír s povrchovou úpravou
hp premium inkjet coated
paper, A4 (200 list+)

c1853a silný papír hp premium inkjet
heavyweight paper, A4
(100 list+)

c6818a papír na brožury a letáky
hp professional brochure
& flyer paper, A4 (50 list+)

c3831a/c3837a lesklý papír hp premium inkjet
glossy paper, A4 (10/50 list+)

c3832a/c3835a transparentní fólie hp premium
transparency film, A4
(20/50 list+)

c1847a oboustranný fotografický papír
hp two-sided photo paper,
A4 (20 list+)

c6040a fotografický papír hp premium
photo paper, A4 (15 list+)

c6832a lesklý fotografický papír
hp premium plus photo paper,
glossy, A4 (20 list+)

c6984a fotografický papír hp photo-
quality inkjet paper, A4
(25 list+)

c6042a matný pohlednicový papír
hp matte greeting cards,
na čtvrtiny p�ehnutý
(20 karet/obálek)

rozší�ená záruka
H3658E 1 rok s opravou u zákazníka

následující den
H3657E 2 roky s opravou u zákazníka

následující den
H5467A/E 3 roky s opravou u zákazníka

následující den
Společnost HP navrhla za�ízení HP Officejet v40
a spot�ební materiál tak, aby společn� dosahovaly
optimální kvality tisku.

informace k objednávcetechnické specifikace

hp officejet v40 tiskárna/fax/kopírka/skener

Microsoft, MS Windows, MS Word
a MS PowerPoint jsou v USA registrované
ochranné známky společnosti Microsoft Corp.
Všechny další značky a názvy produkt+ jsou
ochranné známky a registrované ochranné
známky p�íslušných společností.
Informace obsažené v tomto dokumentu
podléhají zm�nám bez p�edchozího upozorn�ní.
Emblém ENERGY STAR nep�edstavuje jakýkoli
závazek EPA v+či libovolnému produktu
nebo služb�.
© Hewlett-Packard Company
Vytišt�no v Nizozemsku 04/01
5980-3439 CSE

http://www.hp.com 
http://www.hp.com/go/all-in-one

Máte-li zájem o další informace, obra8te se laskav� na následující místní obchodní zastoupení firmy HP: Rakousko:
0810/006080 (hovory za místní sazbu), Ázerbajdžán: (+994) 12 97 35 61, Belgie a Lucembursko: (02) 778 34 00,
Bulharsko: (+359) 2960 1940, Ruská federace: (007) 095 797 3500, Chorvatsko a Slovinsko: (+385 1) 60 60 200,
Česká republika: (00 420 2) 613 07 111 (Praha), Dánsko: 45 99 1125, Dubai (golfský region): (971) 488 15 456,
St�edovýchodní Evropa (vídeJská úst�edna a Albánie): (+43) 1-25000, Finsko: (09) 88 721, Francie: (1) 69 82 60 60,
N/mecko: 0180 532 6222 (0,48 DM za minutu), Necko: (01) 619 64 11, Mad’arsko: (+36) 1 382 1111, Island:
(354) 570 1000, Irsko: (00) 353 1 61 58 200, Itálie: (02) 92121, Izrael: (972) 9 952 4848, Jihoafrická Nepublika:
(27)11 806 1000, Maroko (africký region): (212) 222 21340, Kazachstán: (+7) 3272 98 08 24, Nizozemsko: (020)
547 6666, Norsko: 22 73 56 00, Polsko: (22) 865 98 00, Portugalsko: (808) 206 001, Rumunsko: (+401) 250
6197, Slovensko: (+421 7) 68 20 90 11, Špan/lsko: (91) 631 1600, Švédsko: (08) 444 20 00, Švýcarsko: 0848 88
44 66, Turecko: (0212) 221 69 69, Velká Británie: (0990) 474747, Ukrajina: (+380) 44 490 6120, Uzbekistán:
(+998) 71 169 1488, Jugoslávie: (+381) 11 627 134, Mezinárodní prodej (ISB) pro Strední východ a Afriku (Ženeva):
(22) 780 41 11, evropská úst�edna (Ženeva): (22) 780 81 11, Mezinárodní prodej (MCO) (Ženeva): (22) 780 41 11.


